АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шт. Нефтегорск

Об утверждении проекта планировки территории и межевания территории
для перераспределения территории между земельным участком

с кадастровым номером 23:02:1504001:499, расположенным по адресу:
Краснодарский край, Апшеронский район, х. Николаенко,

ул. Тенистая, 2А, и землями, находящимися в государственной
или муниципальной собственности

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея
тельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и
объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным ко
дексом Российской Федерации, статьей 30-36 Федерального закона от 06 ок
тября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря
2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации», решением Совета Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района от 10 ноября 2006 года № 85 «О принятии Положения о
публичных слушаниях в Нефтегорском городском поселении Апшеронского
района», Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района,
постановлением администрации Нефтегорского городского поселения Апше
ронского района от 24 июля 2023 года № 252 «О назначении публичных обсуж
дений по проекту планировки территории и межевания территории для пере
распределения территории между земельным участком с кадастровым номером
23:02:1504001:499, расположенным по адресу: Краснодарский край, Апшерон
ский район, х. Николаенко, ул. Тенистая, 2А, и землями, находящимися в госу
дарственной или муниципальной собственности», на основании заключения о
результатах публичных обсуждений от 25 августа 2023 года п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки территории и межевания территории для
перераспределения территории между земельным участком с кадастровым но
мером 23:02:1504001:499, расположенным по адресу: Краснодарский край, Ап
шеронский район, х. Николаенко, ул. Тенистая, 2А, и землями, находящимися в
государственной или муниципальной собственности.

2 .Общему отделу администрации Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района (Калустян Ю.М.) опубликовать настоящее постановле
ние и разместить его на официальном сайте администрации Нефтегорского го-

родского поселения Апшеронского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан